АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  гг  окт 2017 №  ущ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.11.2016 № 3643 «Об организации питания

обучающихся общеобразовательных организаций Верхнесалдинского
городского округа в 2017 году»

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года
№ 78-03 «Об образовании в Свердловской области» и окончанием срока
действия меры социальной поддержки по питанию для детей граждан Украины
и детей лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины,
прибывших на территорию Свердловской области в поисках убежища,
признанных беженцами либо получивших временное убежище на территории
Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.11.2016 № 3643 «Об организации питания
обучающихся общеобразовательных организаций Верхнесалдинского
городского округа в 2017 году» следующие изменения:

1) строку 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«

2. Обучающиеся 5-11 классов из числа 45-00 45-00 -

детей-сирот, детей, оставшимися без
попечения родителей, детей из
семей, имеющих среднедушевой
доход ниже величины прожиточного
минимума, установленного в
Свердловской области, детей из
многодетных семей

»;
2) строку 2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«

2. Обучающиеся 5-11 классов из числа 65-00 65-00 -
детей-сирот, детей, оставшимся без
попечения родителей, детей из
семей, имеющих среднедушевой
доход ниже величины прожиточного

минимума, установленного в
Свердловской области, детей из
многодетных семей

»;
3) строку 1.2.1. приложения № 3 изложить в следующей редакции:
«

1.2.1. Обучающиеся из числа детей-сирот,
детей, оставшимся без попечения
родителей,'детей из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума,
установленного в Свердловской
области, детей из многодетных семей:
с понедельника по пятницу 260-00 65-00 195-00
в субботние дни 143-00 65-00 78-00

»;
4) строку 2.2.2. приложения № 3 изложить в следующей редакции:
«

2.2.2. Обучающиеся из числа детей-сирот, 65-00 65-00 -
детей, оставшихся без попечения
родителей, детей из семей, имеющих
среднедушевой доход ниже
величины прожиточного минимума,
установленного в Свердловской
области, детей из многодетных семей

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского округа по
управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа/ М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru